
ZARZĄDZENIE NR WA.120.13.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora 
"Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych dla mieszkańców miasta Żary powyżej 65 roku życia 

z przewlekłymi chorobami płuc" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz zgodnie z uchwałą nr XVIII/32/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu szczepień profilaktycznych przeciwko pneumokokom 
dla osób powyżej 65 r.ż., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: Iwona Kubiak – Z-ca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach 

2) Sekretarz: Joanna Harasim – Inspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach 

3) Członek: Renata Warchoł - Inspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach 

§ 2. Zakres obowiązków i tryb pracy Komisji konkursowej określa rozdział 5 Regulaminu Konkursu 
stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.43.2021 z dnia 10 lutego 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Olaf Napiórkowski 

Id: F1A3FDE2-325F-4371-BB17-F97AD7D7A85C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


